1 / 3

关于举办《居住区绿色化改造

技术应用》讲座的通知

各有关单位：

《广东省绿色建筑条例》经广东省第十三届人民代表大

会常务委员会审批通过后，于 2021 年 1 月日起正式施行。

该条例的实施将对我省存量土地的规划建设、既有民用建筑

的绿色化改造提供强有力的法律支撑。为帮助相关从业单位

和人员在规划设计施工建设各环节落实绿色发展理念、推进

绿色策划、绿色设计、绿色建造与绿色材料应用，提升建筑

品质、推动建筑业高质量发展，珠海市绿色建筑协会联合珠

海市城市更新协会、珠海市规划勘察设计行业协会、珠海市

土木建筑学会于 2021 年 5 月 7 日上午举办《居住区绿色化

改造技术应用》讲座，通知如下：

一、时间及地点

时间：2021 年 5月 7 日上午 09：30-12：00。

地点：珠海市规划展览馆三楼会议室（广东省珠海市香

洲区情侣中路 2889 号 ）

二、讲座议程及内容

珠海市绿色建筑协会

Zhuhai Green Building Association

 2 / 3

（一）09：00-09：30 签到。

（二）09：30-11：00 由华南理工大学建筑学院教授、

博士生导师，华南理工大学建筑节能研究中心主任、亚热带

建筑科学国家重点实验室副主任孟庆林作《居住区绿色化改

造技术应用》专题讲座。

（三）11：00-11：30 现场互动交流。

三、主办单位

  珠海市城市更新协会

  珠海市规划勘察设计行业协会

  珠海市绿色建筑协会

  珠海市土木建筑学会

四、其它事项

（一）请各单位按照新冠肺炎疫情防控要求组织相关人

员参加，现场参会人员需佩戴口罩，体温不超过 37.3 度，

若有发烧或其它身体不适者，不能参加本次培训会。

（二）因疫情管控需要，本次讲座现场会限定 100 人参

加。请各单位扫描二维码填写报名表，于 2021 年 5 月 6 日

前提交（详附件 1：报名二维码）

（三）会场周边有部分停车位，请自行选择出行方式。

特此通知。

 3 / 3

珠海市绿色建筑协会

2021 年 4 月 26 日

（联系人：唐福驰；电话：2897876、15976959698）

附件：1、报名二维码

扫描二维码进入填写报名人信息，可以代他人报名（点击页

面底部新增）